
                                              

■本件に関するお問い合わせ先                                                                News Release 1/1 

TEL：03-5575-5277 FAX：03-5575-5261 Email：corporate-pr＠works-hi.co.jp 

株式会社Works Human Intelligence 

広報（担当：松本、田中）                                                                            文書管理 No. CP80-20-0045 

年末年始休業のお知らせ  

お知らせ 

 

  2020 年 12 月 11 日 

株式会社 Works Human Intelligence 

 

 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

株式会社 Works Human Intelligence では、誠に勝手ながら、以下の期間を年末年始休業とさせてい

ただきます。 

 

 

●年内最終営業日 

 2020 年 12 月 25 日（金）15 時まで 

  

●休業期間 

 2020 年 12 月 26 日（土）より 2021 年 1 月 3 日（日）まで 

 

※2021 年 1 月 4 日（月）より通常営業いたします。 

 

 

休業期間中にいただいたお問い合わせへの返答は、来年 1 月 4 日（月）以降、順次対応させていただ

きます。ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。  

 

 

 

株式会社 Works Human Intelligence Web サイト https://www.works-hi.co.jp/ 

 
 

* 会社名、製品名等はそれぞれ各社の商標または登録商標です。  

* 本リリースに掲載された内容は発表日現在のものであり、予告なく変更または撤回される場合があります。また、

本リリースに掲載された予測や将来の見通し等に関する情報は不確実なものであり、実際に生じる結果と異なる場

合がありますので、予めご了承ください。  

 

https://www.works-hi.co.jp/

